
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE -  CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
       

Maringá - PR, quarta-feira, 23 de setembro de 2015                              Ano III                                    Edição nº 309 
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

1 
 
 

 

 

 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 

3224-1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2015 
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem por objeto a 
seleção das melhores propostas para a contratação de 
empresa localizada no município de Maringá para fornecimento 
de combustível, troca de óleo, filtros e lavagem (interna e 
externa) com cera líquida para veículo de passeio Classic placa 
ATO-4221 do CISAMUSEP. 
ENCERRAMENTO: Até às 14h (quatorze horas) do dia 06 do 
mês de outubro do ano de 2015 (dois mil e quinze). 
ABERTURA: Às 14h30min (quatorze horas e trinta minutos) do 
dia 6 do mês de outubro do ano de 2015 (dois mil e quinze). 
Informações complementares e o Edital completo poderão ser 
adquiridos na Avenida Cidade de Leiria, nº 416 Maringá, PR – 
Fone: (44) 3224-1422 – Gerência de Compras e Licitações ou 
pelo site www.cisamusep.org.br  

 
 

 

 
CARTA DE CORREÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2015 
ALTERAR DE:  
5.1 – As despesas com a contratação do objeto desta licitação 
correrão à conta dos recursos da dotação orçamentária nº 
01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de 
Terceiro - Pessoa Jurídica. 
ALTERAR PARA: 
5.1 – As despesas com a contratação do objeto desta licitação 
correrão à conta dos recursos da dotação orçamentária nº 
01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.37.00.00 – Locação de mão 
de obra. 
Os demais itens e anexos do referido Pregão Presencial 
ficam inalterados. 
Maringá 23 de setembro de 2015. 
 

RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE 
PREGOEIRA 

 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/

